
17/03/2022 17:38 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=1013208

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=1013208 1/2

DECLARAÇÕES

 
UASG 153046 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO/ES
Pregão Eletrônico
Nº 512022

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da Empresa
30.296.870/0001-10 ROBSON S LACERDA ME/EPP
Data Declarações: 19/01/2022 08:58   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
43.205.557/0001-71 ABREU E NACIF ENGENHARIA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 19/01/2022 13:51   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
27.376.189/0001-78 KADOSH COMERCIO E SERVICO DE AR CONDICIONADO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 24/01/2022 23:53   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
23.322.426/0001-67 AIR CLIN AR CONDICIONADO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 25/01/2022 15:18   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
31.583.819/0001-52  ENGE AR INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS DE

REFRIGER
ME/EPP

Data Declarações: 26/01/2022 11:49   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
12.364.890/0001-08 SARGO GESTAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 28/01/2022 09:32   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
34.455.724/0001-41 AREMAR MIX COMERCIO E MANUTENCOES EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 28/01/2022 10:04   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
24.982.785/0001-03 IGM2 METROLOGIA E MANUTENCAO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 28/01/2022 10:50   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
03.887.016/0001-56 TECNO TEMP COMERCIO INSTALACAO E MANUTENCAO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 28/01/2022 17:27   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
07.900.357/0001-75 MADE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 29/01/2022 09:36   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM



17/03/2022 17:38 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=1013208

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=1013208 2/2

ç ç g ç

 
17.891.852/0001-19 THERMOVIXAR REFRIGERACAO E AR CONDICIONADO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 29/01/2022 20:54   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
39.343.199/0001-96 FRIOSMIL REFRIGERACAO E TRANSPORTES LTDA ME/EPP
Data Declarações: 31/01/2022 09:01   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
36.411.585/0001-80 DUFRIL SERVICO E COMERCIO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 31/01/2022 10:25   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
43.363.235/0001-50 DL WORKING COMERCIAL E MANUTENCAO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 31/01/2022 10:32   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
00.471.823/0001-03 HIMALAIA REFRIGERACAO E CONSERVACAO EIRELI Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 31/01/2022 11:28   Declaração MEE/EPP: NÃO   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
15.660.263/0001-02 A & A CLIMATIZACAO DE AMBIENTES LTDA ME/EPP
Data Declarações: 31/01/2022 11:55   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
31.218.716/0001-93 NCS SERVICOS & ENGENHARIA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 31/01/2022 12:01   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
25.123.894/0001-38 GOTHERM ENGENHARIA TERMICA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 31/01/2022 13:10   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
01.526.218/0001-47 TECNO TERMICA ENGENHARIA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 31/01/2022 13:21   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
23.869.776/0001-48 FUTURA COMERCIO E SERVICOS DE REFRIGERACAO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 31/01/2022 13:56   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM






Fechar

javascript:self.print()

